Pradinės Preliminariosios sutarties vertė, kuri lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai pirkimo dokumentuose ir šioje sutartyje nurodytoms Paslaugoms įsigyti Paslaugų teikėjų pasiūlymuose nurodytais įkainiais, yra :
20.1.    I DALIS  TRĘŠIMAS.  Sutarties didžiausia 12 mėnesių kaina yra:
	Sutarties 12 mėn. kaina be PVM
	145.000,00 Eur; (vienas šimtas keturiasdešimt penki tūkstančiai eurų 0ct)

PVM 21 proc.
	30.450,00 Eur;
(trisdešimt tūkstančių keturi šimtai penkiasdešimt eurų, 0 ct)

Sutarties 12+12+12 mėn. kaina + PVM
	175.450,00Eur;
(vienas šimtas septyniasdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt eurų, 0 ct)

susidedanti iš Užsakovo Pagrindinių sutarčių pradinių sutarčių verčių.  
21. Kitos vertės, kurios gali atsirasti dėl peržiūros taikymo ir (ar) Paslaugų kiekio (apimties) keitimo, į pradinės Preliminariosios sutarties vertę nėra įtrauktos.